

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Kolejna pomoc z Denzlingen dla ukraińskiego Krzemieńca

2022-10-26



Mieszkańcy niemieckiego Denzlingen, miasta partnerskiego Konstancina-Jeziorny, przekazali kolejną pomoc humanitarną dla ukraińskiego Krzemieńca. Tym razem wartość wsparcia, które obejmowało leki oraz środki opatrunkowe, to blisko 40 tys. euro.

Denzlingen w Niemczech nieustannie angażuje się w pomoc Ukrainie. W minioną niedzielę (23 października) do Konstancina-Jeziorny dotarł kolejny bus z darami dla Krzemieńca, miasta partnerskiego Konstancina-Jeziorny. Tym razem były to leki i środki opatrunkowe o łącznej wartości blisko 40 tys. euro.

W dalszą drogę

Rzeczy, dzięki pomocy uczniów i ich rodziców, jeszcze tego samego dnia zostały przeładowane do ukraińskiego autokaru i razem z młodzieżą z Krzemieńca, która w

ramach wymiany międzyszkolnej przebywała w naszej gminie, wyruszyły w drogę za naszą wschodnią granicę. Całość nadzorowali Wojciech Guskowski, przewodniczący Komitetu Miast Partnerskich Konstancina-Jeziorny oraz Marcin Myszkowski, koordynator transportu pomocy z Niemiec.

Podziękowania

Uczniowie i dary bezpiecznie dotarli na miejsce. Jak poinformował Anatolij Avramyshyn, dyrektor Liceum Akademickiego im. Ułasa Samczuka w Krzemieńcu, leki i środki opatrunkowe zostaną podarowane szpitalowi, w którym leczeni są ranni ukraińscy żołnierze. Dyrektor przekazał także podziękowania dla władz i mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna. Ich treść publikujemy poniżej.

Od 17 do 23 października 2022 r. delegacja uczniów i pracowników Krzemienieckiego Liceum Akademickiego im. Ułasa Samczuka, na zaproszenie burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna, po raz kolejny odwiedziła z przyjacielską wizytą to piękne miasto. W skład delegacji weszli uczniowie, których rodzice chronią Ukrainę przed hordami, udzielają się jako wolontariusze lub zostali przymusowo przesiedleni z terytoriów czasowo okupowanych, a także pracownicy centrum wolontariatu placówki oświatowej.

Wieloletnia współpraca z Konstancinem-Jeziorną połączyła nas w silną rodzinę. Wasze miasto dało nam szczerych przyjaciół. Za zaproszenie i organizację wypoczynku naszym dzieciom serdecznie dziękuję: władzom gminy, w tym osobiście burmistrzowi Kazimierzowi Jańczukowi, dyrektorom i pracownikom szkół podstawowych nr 2 i 5 – Katarzynie Chiszko i Arturowi Krasowskiemu, Wojciechowi i Marioli Guskowskim, a także Marcinowi Myszkowskiemu, Ewie Lasocie, Jolancie Siwce, Joannie Szyprzak oraz wszystkim polskim rodzinom, u których mieszkały nasze dzieci.

Podziękowania kieruję także do pracowników Hospicjum Ewdomed w Konstancinie-Jeziornie, naszych przyjaciół z Niemiec, w tym Reinholda Hauga za przekazanie leków.

Niski ukłon w stronę mieszkańców Konstancina-Jeziorny i całego narodu polskiego za znaczącą i niesłabnącą pomoc narodowi ukraińskiemu w tych trudnych dla nas czasach. Niech nad Wami zawsze będzie spokojne niebo, dobrobyt i obfitość, słoneczne wschody! Niech Bóg Was chroni!

Najszczerze słowa wdzięczności i gratulacje od pracowników liceum, wszystkich rodziców, których dzieci spędziły pod Państwa opieką niezapomniane chwile spokoju, co jest dla nich teraz tak ważne! Dzięki Bogu za takich przyjaciół!

Ze słowami szczerzej wdzięczności

**Anatolij Avramyshyn,
dyrektor Liceum Akademickiego
im. Ułasa Samczuka w Krzemieńcu**

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/miasta-partnerskie/kolejna-pomoc-z-denzlingen-dla-ukrainskiego-krzemienca>